ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2015  № 247
г.Вытегра
О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

от  01.11.2013  № 6

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  рассмотрев представление Главы Вытегорского муниципального  района  Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

  1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в Вытегорском муниципальном районе, утвержденное  решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 6, (с изменениями, внесенными решениями Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 13 февраля 2014 года № 66, от 25 февраля 2015 года №172) следующие изменения:

     1) подпункт 1 пункта 17 изложить в следующей редакции «1)основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики;»;

      2) в пункте 26 :

     - абзац 3  признать утратившим силу;

         - в абзаце 4 после слова «Учет» исключить слова «операций по зачислению доходов по главным администраторам (администраторам) доходов районного бюджета и учет операций главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита районного бюджета, учет ».

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

  Глава района

     А.Н. Павликов